
Id: IYIUT-WUTTO-AYFQO-RBDFW-BIQWT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII.169.2017
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania Miasta Ostrów 
Mazowiecka, Gminy Ostrów Mazowiecka, Gminy Wąsewo i Gminy Zaręby Kościelne w zakresie 

zapewnienia uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Zespołu 
Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie i z powrotem 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 17 ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września1991 r. ( Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania Miasta Ostrów Mazowiecka, 
Gminy Ostrów Mazowiecka, Gminy Wąsewo i Gminy Zaręby Kościelne w zakresie zapewnienia uczniom 
niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Zespołu Szkół Specjalnych w Starym 
Lubiejewie i z powrotem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

Krzysztof Gałązka


